PAGE

[image: image1.png]i

=13

|
|

Тульская область

Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО  РАЙОНА

От 28.09.2015 года                                                                                                №15/74

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность

муниципального образования рабочий поселок Первомайский
Щекинского района,

находящегося в собственности муниципального образования

Щекинский район

Рассмотрев приложение к решению собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинский район от 14.08.2015 №14-70 «О согласовании перечня имущества, передаваемого в собственность муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район», соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 22.08.2004 №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 32 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, находящегося в собственности муниципального образования Щекинский район (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района (Федосова О.А.) и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности и  развитию инфраструктуры (Шуваев В.В.).

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации в бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район в сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Щекинского района –

председатель Собрания представителей

Щекинского района                                                                   Е.В.Рыбальченко

Приложение к решению

                                                                                                           Собрания представителей

                                                                                                           муниципального образования

                                                                                                           Щекинский район

                                                                                               От 28.09.2015 года №15/74
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в собственность муниципального образования

р.п. Первомайский Щекинского района, находящегося

в собственности муниципального образования Щекинский район

	№
п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

	номер паспорта

транспортного

средства,  кадастровый номер зем.уч-ка и др.
	общая площадь (кв.м.)/ протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Гражданская
	71:22:030301:568
	258

	2.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, проезд Комсомольский
	71:22:030301:695
	84

	3.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Овражная
	71:22:030301:559
	302

	4.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Прудная
	71:22:030301:563
	265

	5.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Северная
	71:22:030301:558
	265

	6.

	Сооружение, назначение:  сооружение
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Яснополянская
	71:22:030301:564
	330

	7.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Солнечная
	71:22:030304:558
	447

	8.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Сиреневая
	71:22:030304:561
	140

	9.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, пр.Пионерский
	71:22:030301:566
	137

	10.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Зеленая
	71:22:030301:560
	311

	11.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Луговая
	71:22:030303:686
	401

	12.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, МО р.п.Первомайский, р.п.Первомайский, ул.Садовая
	71:22:030303:689
	429

	13.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  р.п.Первомайский, ул.Строительная
	71:22:000000:508
	534

	14.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Красная
	71:22:00301:561
	265

	15.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  р.п.Первомайский, ул.Шоссейная
	71:22:000000:520
	843

	16.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  р.п.Первомайский, ул.Западная
	71:22:000000:521
	686

	17.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Лесная
	71:22:030303:684
	436

	18.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Заводская
	71:22:030303:688
	416

	19.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО р.п.Первомайский, ул.Парковая
	71:22:030303:690
	124

	20.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, пр.Первомайский
	71:22:030301:562
	420

	21.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  р.п.Первомайский, ул.Новаторов
	71:22:030304:560
	199

	22.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО р.п.Первомайский, ул.Дачная
	71:22:030301:569
	590

	23.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Интернациональная
	71:22:030303:685
	573

	24.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО р.п.Первомайский, ул.Новая
	71:22:030301:567
	250

	25.

	Сооружение, назначение: 7.4. сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)

	Тульская область, Щекинский район,  МО р.п.Первомайский, ул.Перспективная
	71:22:030301:571
	247

	26.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Строителей
	71:22:000000:509
	835

	27.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Южная
	71:22:030343:8184
	915

	28.

	Сооружение, назначение:  сооружения дорожного транспорта (автомобильная дорога)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Березовая
	71:22:030303:687
	193

	29.

	Движимое имущество

остаточной стоимостью

239,10 тыс.руб.: машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь (детский игровой комплекс, в т.ч.  имущество)
	Тульская область, Щекинский район, пос.Первомайский, ул.Пролетарская, д.11 (дворовая территория)

	30.

	Движимое имущество

остаточной стоимостью

239,10 тыс.руб.: машины и оборудование, производственный и хозяйственный инвентарь (детский игровой, спортивный комплексы, в т.ч имущество)
	Тульская область, Щекинский район, р.п.Первомайский, ул.Пролетарская, д.16

Приложение 2

к решению Собрания представителей

Щекинского района

от 28.09.2015 года № 15/74

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

Об утверждении перечня имущества, передаваемого в собственность

муниципального образования рабочий поселок Первомайский

Щекинского района,

находящегося в собственности муниципального образования

Щекинский район
решения Собрания представителей

муниципального образования Щекинский район

от 28 сентября 2015 года № 15/74

(решение принимается методом опроса)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
депутата
	Подпись депутата

	«За»
	«Против»
	«Воздержался»

	1
	Рыбальченко

Елена Валентиновна

	2
	Савушкин

Юрий Вячеславович

	3
	Леонова

Надежда Николаевна

	4
	Гамбург

Александр Сергеевич

	5
	Власова

Елизавета Яковлевна

	6
	Шуваев

Владимир Васильевич

	7
	Хакимов

Марат Анверович

	8
	Широкова

Татьяна Владимировна

	9
	Губарь

Никита Никитович

	10
	Зюзина

Марина Викторовна

	11
	Крылова

Лариса Николаевна

	12
	Чеченкин

Андрей Владимирович

	13
	Михеев

Николай Иванович

	14
	Сазонов

Александр Александрович

	15
	Ефимов

Алексей Юрьевич

	16
	Свиридов

Николай Николаевич

	17
	Ермакова

Наталья Борисовна

	18
	Ахромова

Надежда Николаевна

	19
	Воякина

Наталья Александровна

	20
	Холаимова

Елена Викторовна

	21
	Трефилов

Лев Николаевич

	22
	Куркова

Светлана Владимировна

	23
	Алпатова

Вера Алексеевна

	24
	Микушина

Любовь Анатольевна

 301240, РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11